KNALLEBORGS SAMFALLIGHETSFORENING

Protokoll 16:02

Styrelsemote 2016-02-24

Narvarande:

§1
§2
§3
§ 4

§5

§6

§9

Erica Johansson (Ordf6rande)
Magnus Waldman (Sekreterare)
Bengt Nystrom (Kassor)
Johan Sj6lund (Ledamot)
Martin Stojilkovic (Suppleant)
Sune Svensson (Fastighetsskdotsel)
Ordforande forklarade motet 6ppnat.
Forslag till dagordning godkiindes.
Foregaende protokoll
Foreningens ekonomiska lige
Utfallet for 2015 ars utgifts- och inkomststat faststilldes av styrelsen
Motioner till foreningsstimman
Tre motioner har kommit in infor foreningsstaimman 2016.

- Oversyn &ver lekplatser, gillande sikerhet

- Faillande eller beskdrande av korsbarstrdd i omradet. Baren orsakar
kladd och drar till sig getingar.

- Efterfragan av standarder for komplementsbyggnader i omrédet.
Fastighetsarbeten

Inget nytt sedan forra motet

Nista mote

Foreningsstimma och konstituerande styrelsemdte méndagen den 21

mars klockan 20.00 i Knallen

Vid protokollet Justeras

Magnus Waldman Erika Johansson
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